
 

  

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “C. CAVOUR” 
CARLINO - MARANO LAGUNARE - MUZZANA DEL TURGNANO - PALAZZOLO DELLO STELLA - PRECENICCO 

Via Roma, 20 -  33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) 
Tel.  0431-58010   fax 0431-58319    

e-mail: udic81100e@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: udic81100e@pec.istruzione.it  sito web: http://icpalazzolo.edu.it 
cod. fisc. 92011660302 cod. min. UDIC81100E    cod. univoco ufficio UFHTJ4 

prot. Vedi segnatura                  Palazzolo dello Stella, 20.11.2019 

 

Al sito dell’IC 

“C. Cavour” di Palazzolo dello Stella 

Sezione amministrazione  trasparente 
 

 

 

Oggetto: decreto aggiudicazione provvisoria del “servizio di cassa a favore dell’Istituto 

Comprensivo “C. Cavour” di Palazzolo dello Stella. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara a procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, 

per l’affidamento del servizio di cassa a favore dell’Istituto Comprensivo C. Cavour 

di Palazzolo dello Stella prot. 6211/VI3 del 06.11.2019 – CIG. ZA32A7557A 

Preso atto del verbale della commissione tecnica prot. 6543/VI3 del 19.10.2019 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa a favore dell’Istituto 

Comprensivo C. Cavour di Palazzolo dello Stella prot. 6211/VI3 del 06.11.2019 per il quadriennio 

01.01.2020 – 31.12.2023 alla BANCA INTESA SAN PAOLO spa, secondo quanto riportato 

nell’offerta economica pervenuta. 

 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 30 giorni, salvo 

eventuali ricorsi ed è subordinata nella sua efficacia alla prova positiva dei requisiti 

dell’Aggiudicatario ai sensi dell’art. 32, comma 7, del Codice 

 

Successivamente all’aggiudicazione definitiva verrà stipulata la convenzione di cassa conforme 

allo schema di convenzione allegato al bando di cui sopra, secondo le modalità previste all’art. 32, 

comma 14, del Codice. 

 

Il presente atto viene pubblicato nella sezione trasparente/bandi di gara del sito web di questo 

Istituto Comprensivo. 

 
 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

                                                                                 (dott.ssa Catia COCCARIELLI) 

UDIC81100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006566 - 20/11/2019 - VI3 - U

mailto:udic81100e@istruzione.it
mailto:udic81100e@pec.istruzione.it
http://icpalazzolo.gov.it/

